

## براندازی نرم، راهبرد جدید استکبار در ایران

### فشار از بیرون، استحاله فرهنگی از درون

۱- دانشجویان عزیز می دانند، تجاوز نظامی از خارج، کودتاهای نظامی از داخل، ایجاد احزاب فرمایشی، قوم گرایی، اختلاف افکنی و شورش های خیابانی، تحریم سیاسی، علمی، فنی و اقتصادی و ... امیال تجاوز کارانه استکبار جهانی را در ایران محقق نساخته است.

۲- سازمان های اطلاعاتی و جاسوسی، مراکز وابسته علمی و دانشگاهی، سیاست بازان مکار و حرفه ای و ... مأموریت یافتند، در جهت تأمین منافع ظالمانه امپریالیسم غرب و صهیونیسم بین الملل، و در هم شکستن هر نوع صدای مخالف، راه حل های جدید ارائه نمایند.

۳- راه حل شیطانی ارائه شد، براندازی نرم، یعنی فشار تبلیغاتی، سیاسی، اقتصادی و ... از بیرون و شبیخون فرهنگی با ترویج فساد، بی بند و باری، غرب زدگی، قانون گریزی، ارزش ستیزی سیاه نمائی و اختلاف افکنی و ... از درون (این رویکرد ظاهراً در فرو پاشی شوروی سابق و تغییرات گسترده در کشورهای اکراین و گرجستان نیز موفق شده بود).

۴- فشار از بیرون، با تمام توان استکباری، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی وجود داشت که با چهره خشن و ستم خیز آن در فلسطین اشغالی، لبنان، عراق، افغانستان و ... همه آشنا هستیم و تداوم یافته است.

۵- اما استحاله فرهنگی از درون، با رویکردهای قدیم و استعماری و چهره های خشن سیاسی و نظامی، در مقابل ایمان عمیق و اراده مستحکم مردم مسلمان و فرهنگ جاودانی و الهی اسلام، برای آنها به سادگی ممکن نبود.

۶- بنابراین تاکتیک تغییر کرد، به جای مهره های خشن سیاسی - نظامی نظیر (ریک چنی)، چهره به ظاهر لطیف (دختر ایشان) با موضوع دفاع از آزادی و حقوق اقلیتها و زنان و ... به صحنه آمد. در داخل نیز به جای چهره جنایتکار و خائن (سرکرده منافقین)، چهره های به ظاهر (شیرین) با میلیون ها دلار حقوق مزدوری و تبلیغات رسانه ای به صحنه آورده شدند.

۷- شعارها نیز تغییر کرد، و اهداف شیطانی در پس شعارهای زیبایی چون مخالفت مدنی، دفاع از حقوق شهروندی، حقوق زنان، حقوق اقلیتهای قومی، مذهبی، زندانیان سیاسی و ... پنهان شد. همه اسلام ستیزان، ورشکستگان سیاسی، شاه پرستان، ملیت پرستان، مافیای قدرت پرست زرو زور و تزویر، به صحنه کشیده شدند.

۸- تاکتیک جدید، ایجاد تشکل های متعدد و به ظاهر مردی، نظیر(NGO) ها بود، که سر پنهان آن در سازمانهای اطلاعاتی و جاسوسی استکبار جهانی و لایه هائی از آن در خانه های تیمی و لایه سطحی تر آن اقشار مختلف مردمی، ریشه داشته و برنامه شستشوی مغزی افراد کم اطلاع و کم تجربه برای مزدور پروری و سرباز گیری را بعهدده دارد.

۹- دلارهای آمریکائی، شبکه عظیم تبلیغاتی در رسانه های صهیونیستی، شبکه های رایانه ای، روشنفکرانهای قلم به مزد، بی هنران هنرمند نما، فیلمهای مبلغ خشونت، تبهکاری، سکس و فسادهای اخلاقی، همه در خدمت بر اندازی نرم قرار گرفتند.

۱۰- از آنجاکه سرآب اندیشه های کمونیستی با فروپاشی شوروی به زباله دان تاریخ سپرده شده بود و با شعارهای لیبرال سرمایه داری غرب و امپریالیسم جنایتکار آمریکا، نمی توانستند کارگران و کشاورزان را بفریبند، به تصور آنکه جوانان پرشور و کم تجربه ، سیمای شیطانی آنها را از پشت نقابهای فریبنده تشخیص نخواهند داد، از جوانان و از دانشگاه ها آغاز نمودند.

۱۱- اگر تشکل های سیاسی، در قالب تشکل های دانشجویی و صنفی ظاهر می شوند، اگر تشکل های صنفی، در عمل سیاسی کار شده اند، اگر به نشریه های دانشجویی به سرعت افزوده می شود، اگر به جای نقد منصفانه و ارزیابی علمی، پیشرفتهای عظیم ایران اسلامی و خدمات روز افزون انجام شده در دانشگاه ها انکار می شود، اگر سپاه نمائی و سپاه بینی و ناکارآمد جلوه دادن نظام و مسئولین ترویج می شود، پرده هائی از این نمایش استکباری است.

۱۲- اگر هنجار شکنی و ارزش ستیزی و قانون گریزی تبلیغ می شود، اگر فریب خورده گانی در فضای مقدس دانشگاه در چمن دراز کش می شوند، اگر جمع های مختلط در فضای سبز دانشگاه به جلب توجه و خودنمائی می پردازند، اگر به جای تسهیل در ایجاد خانواده های پایدار، خودآرائی، بی بند و باری، برنامه های مختلط و ضد ارزشی تشویق و ترغیب می شود، افراد فوق فریب خورده و خود باخته همان استحاله فرهنگیند .

۱۳- آیا اکنون که صدای پای فروپاشی لیبرال سرمایه داری آمریکا و استکبار صهیونیستی به گوش می رسد، اکنون که نتایج شوم ارزش ستیزی ها در جوامع غربی آشکار شده است، اکنون که نقاب از چهره تجاوزات جنایتبار آمریکا به کشورهای اسلامی و شکنجه گاه های مخوف آنها آشکار شده است، آیا اکنون که استکبار غربی مظهر کفر و شرک و نفاق و ظلم فرعونى و یزیدی شده است آیا آنها موفق خواهند شد!!!

۱۴- آیا اکنون که انقلاب اسلامی ایران، پیامبر گونه، پرچم توحید، معنویت و عدالت مداری جهانی را برافراشته است و با حکمت، عزت و نصرت الهی پیش میتازد، اکنون که پایه های ظلم و ستم و فساد استکباری می لرزد و در هم می شکند، اکنون که جوانان غیور ایران اسلامی مرزهای دانش و معرفت را پیروز مندانه میکشایند، و مقتدرانه در صحنه های داخلی و بین المللی حضور دارند آیا موفق خواهند شد!!!

تأمل برای تعامل مطالبی است ساده، بدیهی و منطقی برای اقشار دانشگاهی و طالب نظریات شما.

(مشاور فرهنگی)